Aunicipio, e
GOVER RNO DoMUNIciPIO DE

MOZARLÄNDIA AU 2017/2029

ComPromisso Cm Po vo

PLACARO 4e

Prgfeiture

Municipalde

Mozariand

nota data YOlLo7

DECRETO N". 035, DE 04 DE JANEIRO DE 2017. CERTIDAO CERTID cdm

"Dispõe svbre nomeação dos gestores municipais e

o. Fe

que

este

ate

foi

pubicedo
n

aimute.do Carnne FAho

Dec. u s° legais, a inteligência dos artigos 58 e 59, da Lei Orgânica do Município de

da ouiras providencias"

PREFEITO MUNICIPAL DE MOZARLANDIA, no uso de suas

iOZzar.andia - GO, bem como na Lei de Estrutura Adminisirativa.

DECRETA:

Art. 1°- Fica designado para gestor do Fundo de Manutençäc e

esenvclvimento do Ensino Basico - FNDEB de Mozarlândia a servicira ANILDA

LUCIA DE LIMA ALMEIDA, ocupante do cargo comissionado de Secretár. o inici a: de

duca:o.

ArT. 20 Fica designado para gestor do Fundo Municip:i ie Seude de

iozar ândia a servidora CLEZIA SiLViA MENEZES GONÇALVES, ocupzsie d: cargo

omiss.onado de Secretário Municipal de Saúde.

Art. 3° - Fica designado para gestor do Fundo Municipal de Assistêneia

Social a servidora DEIJANIRA MACHADO RODRIGUES, ocupante do cargo

omiss.onado de Secretário Municipel do Assistênc:a Social

Art. 4- Fica designade para yesr do Fundo iunicipal do Meio Ambiente

ser idora AMARILDA BE F4TMA MORAIS COSTA, ocupanie do cargo

uomissionado. sem vencimento, de Secretário Muaicipal de Meiu Ambiente

Art. 5 - Este deereto entrará em vigor à parur da data de sua publica, ão,

revogando as disposições em contráric.

GABINETE DO PREFEITO MNICFA MOZARLANDIA, 20s 04

.as do mês de janeiro de 2017

ADALBERTO JOSÉ ÉERREIRA

Prefeito Municipal

Ruo Sao Paulo, s/n Centro, Cep: 76.700-000 Mozarlândia Go

pne: 62. 3348-6046/ Fone/Fax: 62. 3348-6333

{ "type": "Document", "isBackSide": false }